



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-902

oc 3503
3501

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	07-ago-23
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24701	866
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	50	MTS	SUMINISTRO E INSTALACION PARA AULA 6 DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO
2	54	MTS	SUMINISTRO E INSTALACION PARA AULA 7 DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO

SUBTOTAL:\$80,080.00
 I.V.A.:\$ 12,720.80
 TOTAL:\$92,892.80



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14	Rof
-------------------	------------------------------	----	-----

SERVICIO QUE ES REQUERIDO PARA LA REPARACION DE FILTRACION DE AGUA DE LLUVIA EN LOS DOMOS QUE SE ENCUENTRAN EN LOS HOBBY'S DE LOS EDIFICIOS AULA 6 Y 7 EN LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	866
		Fecha:	09/08/2023
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	ALTIT PROYECTOS, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	CIRCUITO SENDERO DE LAS PERGOLAS NO. 99	Colonia:	LAS PLAZAS
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-555-40-65	Banco:	
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	866

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	50	MTS	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO EN AULA 6	770.00		38500.00
2	54	MTS	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO EN AULA 7	770.00		41580.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	80,080.00
\$	12,812.80
\$	92,892.80

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

Factura - F 24

ALTIT PROYECTOS

APR2203317T1

No. Certificado: 00001000000512787557
 Folio fiscal: 8fcf0784-67d9-4b67-984b-15efe87226dc
 Exportación: No aplica
 Régimen Fiscal - 601-General de Ley Personas Morales

Circuito Sendero de las Pergolas 99
 Col. Las Plazas. C.P. 20126,
 Aguascalientes, Aguascalientes,
 México



Razón Social:	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES	Moneda:	MXN
RFC:	UTA9108114C9	Tipo de cambio:	
Domicilio Fiscal:	BLVD. JUAN PABLO II 1302 Col. Ex Hacienda La Cantera. C.P. 20200, Aguascalientes, Aguascalientes, MEX	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general	Forma de pago:	99 - Por definir
Tipo de Comprobante:	I - Ingreso	Lugar de Expedición:	20126
Régimen fiscal:	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Fecha de Expedición:	2023-08-18T09:35:55

Cantidad	Descripción	C. Prod/Serv	Unidad	P. Unitario	Importe
50.00	SUMINISTRO E INSTALACION PARA AULA 6 DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO	72101507	MTK/Metro cuadrado	\$ 770.00	\$ 38,500.00
					Sí objeto de impuesto.
54.00	SUMINISTRO E INSTALACION PARA AULA 7 DE POLICARBONATO CELULAR COLOR GRIS HUMO	72101507	MTK/Metro cuadrado	\$ 770.00	\$ 41,580.00
					Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
IVA	Tasa	0.16	38,500.00	\$ 6,160.00
IVA	Tasa	0.16	41,580.00	\$ 6,652.80

Importe con letra: Noventa y dos mil ochocientos noventa y dos pesos 80/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 80,080.00
+ IVA:	\$ 12,812.80
TOTAL:	\$ 92,892.80

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8fcf0784-67d9-4b67-984b-15efe87226dc|2023-08-18T10:41:11|LSO1306189R5|K14ZzJY58DM+UYEh7sKZ2qKDSk1wRXirc5TXPlZ68Pbdxni4lbgE9gpazm|T4MFJPv7UlaKEmYgYbyxwgMibVJ4RJEliq01Jc0+0vSadlfpndPywwg9DobxMGi3Tg6xZ4YBpR15TOWHcgVYU6B6R0sqnN+bfNELqKn+INx6PhlwHvRbpfh9vAHSAbfIkMWif6N7ZXAVP5MZHxYUAm9R8uOQqYkBVf8Oz4bi0GAVJ23F2a5gg3P5DvBGrPwYUdTao2Bej/sbEalzjzxLgC/OnSPUI9HeehS0PL6Hxw uBJADwKnGJjlcYIXmQVM19PYUw856FXCoNm0aIq==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

K14ZzJY58DM+UYEh7sKZ2qKDSk1wRXirc5TXPlZ68Pbdxni4lbgE9gpazm|T4MFJPv7UlaKEmYgYbyxwgMibVJ4RJEliq01Jc0+0vSadlfpndPywwg9DobxMGi3Tg6xZ4YBpR15TOWHcgVYU6B6R0sqnN+bfNELqKn+INx6PhlwHvRbpfh9vAHSAbfIkMWif6N7ZXAVP5MZHxYUAm9R8uOQqYkBVf8Oz4bi0GAVJ23F2a5gg3P5DvBGrPwYUdTao2Bej/sbEalzjzxLgC/OnSPUI9HeehS0PL6Hxw uBJADwKnGJjlcYIXmQVM19PYUw856FXCoNm0aIq==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Sfx+Kef1326qLhVPWLWETJGnrun06PogqauQ|Xq0V52AqnH9eN05iwQ+J8SDyHV+UqFode+5ad|CU4q|AHuSSJ4FZ9ZzscPzrjwGOM6UMAMR/+5G|FY|BmidSmhVILW8OkNfo6cHcMceckm4FjBhpEa3XNqy2IDOKHTIBD2cgaq3IMqDFJkAhDULRGuSU1g5nPGx0OncKffFg9uYf32id+Qnc4XZCaZdulpboHXIB BkeozRpYa8njRCduAIL39hLqYL2IOAHkZax0xIGd5xUvdd8y+MhV3U97xbvUeBXZqR4W9AvSpOrFnmCqNH7V|Ulg==

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi
 puesto jefe mto. he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 866
 Fecha 18-08-23 Firma *[Signature]*